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Uniwersytet Śląski w Katowicach przyjmuje zapisy na studia podyplomowe kwalifikacyjne w ramach

nowatorskiego kierunku "Włączenie cyfrowe i społeczne: strony internetowe, audiodeskrypcja,

multimedia" w roku akademickim 2013/2014, na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Śląskiego w

Katowicach, w Centrum Logopedii i Audiodeskrypcji.

Celem nowego kierunku studiów jest przybliżenie problemu wykluczenia społecznego i cyfrowego osób

z dysfunkcją wzroku, osób starszych i w podeszłym wieku. Studia adresowane są przede wszystkim do

pracowników placówek oświatowych, urzędów, instytucji kultury i sztuki, informatyków, studentów

wszystkich wydziałów oraz przedstawicieli świata biznesu, którzy są zainteresowani nabyciem

niezbędnych kompetencji i uzyskania kwalifikacji zawodowych audiodeskryptora oraz audytora stron

www.

W ramach studiów słuchacze nabędą kompendium wiedzy m.in. z zakresu audiodeskrypcji (np. w

tworzeniu słownego opisu obrazów, filmów, widowisk), tworzenia stron internetowych, projektowania

uniwersalnego, które umożliwią niewidomym i słabowidzącym korzystanie z informacji w urzędach,

instytucjach kultury i sztuki, miejscach pracy, itp. Absolwent nabywa wiedzę teoretyczną i praktyczną na

temat zaburzeń wzroku, słuchu, retoryki, emisji głosu, wiedzy o filmie, sztukach plastycznych, muzyce

oraz wspierania osób starszych.

Zajęcia prowadzić będzie wykwalifikowana kadra dydaktyczna i doświadczeni specjaliści m.in. eksperci

ds. dostępności z zakresu dostosowania stron www zgodnie z międzynarodowymi standardami WCAG

2.0 z Fundacji Widzialni z Częstochowy, eksperci z tworzenia audiodeskrypcji z Fundacji

Audiodeskrypcja w Białymstoku, specjaliści z Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji, Zakład Pedagogiki

Specjalnej, z Wydziału Filologicznego z Uniwersytetu Śląskiego, z Akademii Sztuk Pięknych w

Katowicach oraz z Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.

Czas trwania studiów: 2 semestry (1 rok); koszt studiów: 2400zł za semestr (możliwość opłaty ratalnej)

Szczegółowe informacje dotyczące studiów znajdują się TUTAJ.

Zapytania kierować można do pracowników Sekretariatu mgr Justyny Borkowskiej oraz lic. Agnieszki

Maroszek tel. 032 20 09 436 lub e-mail: justyna.borkowska@us.edu.pl; agnieszka.maroszek@us.edu.pl
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